
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

25

25

25

25

25

Letizi

Marchetti

Polidori

Gabbarrini

Bernardi

Vitali

Ranocchi

Lonzi

Nicusanti

Piovaticci

Remedia

Sereno

Gaudenzi

Pierini

Giombini

Agostini

Bassani

Garbatini

Galli

Lazzarini

Magrini

Zacchilli

Lustrissimini

Pandolfi

Clementi

Giambenedetti

Valentini

Tinti

Paci

Paoloni

Carradorini

Gianluca

Roberto

Egidio

Cristian

Mirko

Vincenzo

Marco

Stefano

Alessandro

Matteo

Filippo

Davide

Michele

Mirko

Gilberto

Federico

Walter

Stefano

Giorgio

Massimo

Franco

Simone

Matteo

Valter

Enrico

Fabio

Massimo

Simone

Ercole

Michele

Alessandro

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

11

11

11

11

11

11

11

6.690

4.595

1.870

3.950

2.195

1.725

1.825

1.705

1.395

1.420

1.350

615

1.080

835

400

950

550

345

895

320

115

820

130

55

0

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
10:49:08

Direttore di Gara
FERRI AMEDEO

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Pres. Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Vitali

Gabbarrini

Ranocchi

Bernardi

Magrini

Nicusanti

Letizi

Marchetti

Polidori

Giambenedetti

Paci

Bassani

Lonzi

Sereno

Gaudenzi

Garbatini

Piovaticci

Pandolfi

Remedia

Lustrissimini

Agostini

Lazzarini

Giombini

Pierini

Zacchilli

Tinti

Carradorini

Paoloni

Valentini

Galli

Clementi

Vincenzo

Cristian

Marco

Mirko

Franco

Alessandro

Gianluca

Roberto

Egidio

Fabio

Ercole

Walter

Stefano

Davide

Michele

Stefano

Matteo

Valter

Filippo

Matteo

Federico

Massimo

Gilberto

Mirko

Simone

Simone

Alessandro

Michele

Massimo

Giorgio

Enrico

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

3,0

5,5

6,5

6,5

7,5

7,5

8,0

8,0

9,0

10,5

10,5

11,0

11,5

11,5

12,0

12,5

12,5

13,0

13,0

15,0

15,5

16,5

17,0

17,5

18,0

19,5

19,5

19,5

19,5

20,5

21,5

1 - 1 - 2

1 - 5 - 2

3 - 2 - 3

3 - 3 - 2

2 - 2 - 7

2 - 5 - 3

10 - 2 - 1

4 - 6 - 1

10 - 3 - 1

4 - 1 -11

1 - 4 -11

8 - 1 - 6

7 - 5 - 3

9 - 3 - 4

3 - 8 - 5

2 - 9 - 6

5 - 7 - 4

6 - 3 - 8

10 - 4 - 4

7 - 4 - 8

6 - 7 - 6

6 - 7 - 7

7 -10 - 5

9 - 8 - 5

8 - 6 - 8

4 -10 -11

5 - 9 -11

6 - 8 -11

8 - 6 -11

9 - 9 - 7

5 -11 -11

6.693

15.330

9.908

8.320

15.638

5.303

8.490

7.448

5.050

13.235

11.140

3.000

5.070

4.000

5.723

5.113

7.270

6.748

4.070

2.665

6.580

3.005

1.625

1.770

7.305

4.540

4.165

2.415

1.945

1.933

1.950

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

3

1

1,0

2,5

1,5

1,5

3,5

2,5

5,0

3,0

5,0

5,5

5,5

4,0

3,5

4,5

4,0

4,5

3,5

4,0

5,0

4,0

3,5

3,5

5,0

4,5

4,0

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

5,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro

Data 15-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

FERRI AMEDEO
Giudice di Gara

PASCUCCI CLAUDIA
Ora

10:53:19



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

4

1

8

6

2

3

5

9

10

MARCHETTI Roberto

GABBARRINI Cristian

LONZI Stefano

REMEDIA Filippo

GAUDENZI Michele

AGOSTINI Federico

GALLI Giorgio

ZACCHILLI Simone

PACI Ercole

PAOLONI Michele

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Fermignano ASD

Cannisti Sportivi Cagli

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Candelara A.S.D. G.P.S.

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Fermignano ASD

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

4.595

3.950

1.705

1.350

1.080

950

895

820

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore A Zona A

Orario
10:54:23

Direttore di Gara
FERRI AMEDEO

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

4

8

6

2

3

5

1

9

10

MARCHETTI Roberto

GABBARRINI Cristian

REMEDIA Filippo

GAUDENZI Michele

AGOSTINI Federico

GALLI Giorgio

ZACCHILLI Simone

CLEMENTI Enrico

PACI Ercole

PAOLONI Michele

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Sportivi Cagli

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Candelara A.S.D. G.P.S.

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Fermignano ASD

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Fermignano ASD

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

4.595

3.950

1.350

1.080

950

895

820

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

T

T

T

T

T

T

T

A

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore B Zona A

Orario
10:54:23

Direttore di Gara
FERRI AMEDEO

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

9

10

7

5

4

8

1

2

6

LETIZI Gianluca

BERNARDI Mirko

RANOCCHI Marco

PIOVATICCI Matteo

PIERINI Mirko

BASSANI Walter

LAZZARINI Massimo

LUSTRISSIMINI Matteo

VALENTINI Massimo

GIAMBENEDETTI Fabio

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Fermignano ASD

Pescatori Fermignano ASD

Carpa D'Oro A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

6.690

2.195

1.825

1.420

835

550

320

130

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore C Zona A

Orario
10:54:24

Direttore di Gara
FERRI AMEDEO

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

5

1

10

3

9

8

2

7

4

POLIDORI Egidio

VITALI Vincenzo

NICUSANTI Alessandro

SERENO Davide

GIOMBINI Gilberto

GARBATINI Stefano

MAGRINI Franco

PANDOLFI Valter

CARRADORINI Alessandro

TINTI Simone

Pescatori Fermignano ASD

Candelara A.S.D. G.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Fermignano ASD

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Carpa D'Oro A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

1.870

1.725

1.395

615

400

345

115

55

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara fiume  metauro
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Fermignano

Manifestazione CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE
Organizzazione Comitato  Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore D Zona A

Orario
10:54:24

Direttore di Gara
FERRI AMEDEO

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato  Provinciale di Pesaro Urbino

CAMP  PROV  PESCA  AL  COLPO   1°  SERIE fiume  metauro

3 15/10/2023

3    prova                              

Pescatori Fermignano Colmic

Zona <A>

0

35.830

24

7

0

0

1.493

0,00

TOTALI

0

35.830

24

7

0

0

1.493

0,00

0

0

0

0

0

35.830

0


	di giornata  1  serie  finale
	classifica  progressiva      1   serie   finale
	settori   1  serie     finale
	statistica  1  serie  finale

